paupérrimus, et copiosíssime sanctus, captus a Bárbaris sic Deum precabátur : Dómine, ne excrúcier propter aurum et ar-géntum : ubi enim sint ómnia mea, tu scis. Póstea vero Wándalis eásdem regíones infestántibus, cum ab eo pósiceret vídua, ut filium sibi redímeret, consúmptis rebus ómnibus in officio pietatis, seípsum pro illo in servitútem trádidit.

Lectio iij.

IGITUR in Africam proféctus, dómini sui, qui regis erat gener, hortum coléndum suscépit. Verum cum prophetiae dono regis mortem ipsi domino prædixíset, et rex in somnis Paulínum sedéntem médium interduos júdices, si bique de mánibus eripiéntem flagéllum vidísset, tantus vir cóngnitus honorífcentíssime dimíssus est, condonátis ei ómnibus suis cívibus, qui captívi fúerant. Nolam revérsus ad episcopále offí-

cium, cum verbo et exémplo omnes ad pietátem christiánam inflammáret, láterum dolóre corréptus est : mox cubículum, in quo jacébat, terræmótu contrémuit, ac paulo post ánimam Deo réddidit.

Te Deum laudámus. 63.

Ad Laudes.

AÑa. Euge serve bone et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constítuam, dicit Dóminus.

Y. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **Y.** Et osténdit illi regnum Dei.

DIE XXIII. JUNII.

In Vigilia S. Joannis Baptistæ.

Léctio sancti Evangélii secún-dum Lucam.

Lectio ix. Cap. 1.

FUÍT in diébus Heródis, regis Judææ, sacérdos quidam nō-mine Zacharías, de vice Abía : et uxor illíus de filiábus Aaron, et nomen ejus Elísabeth. Et réliqua.

**Homilia sancti Ambrósii
Episcopi.**

Lib. 1. in Lucam.

DOCEt nos Scriptúra divína non solum mores in iis, qui prædicábiles sunt, sed etiam paréntes oportére laudári : ut veluti transmíssa immaculátæ puritatis hæréditas, in iis quos volúmus laudáre, præcéllat. Quæ enim ália inténtio hoc loco sancti Evangelistæ, nisi ut sanctus Joánnes Baptista nobilitétur paréntibus, miraculis, móribus, múnere, passióne ? Sic etiam sancti Sámuel mater Anna laudáatur : sic Isaac a paréntibus nobilitátem pietatis accépit , quam pósteris derelíquit. Sacérdos itaque Zachariás, nec solum sacérdos, sed etiam de vice Abía, id est, nóbilis inter superiores famílias.

**Pro Commemoratione Vigiliæ
in Laudibus sumitur una ex se-
quentibus Antiphonis :**

**Feria II. AÑa. Benedíctus Dó-
minus Deus Israel.**

V. Repléti sumus mane misericórdia tua. **R.** Exsultávimus et delectáti sumus.

**Hic V. dicitur etiam in aliis
Feriis.**

**Feria III. AÑa. Eréxit nobis
Dóminus cornu salútis in domo
David púeri sui.**

**Feria IV. AÑa. De manu óm-
nium qui odérunt nos, libera nos,
Dómine.**